Applique murale LED d'extérieur, détecteur de mouvement,
IP44, 32 cm x 15 cm

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Matériau

Angle de rayonnement

Foyers

Dimmable

Classe FED

Rendu des couleurs
Fréquence

Durée de vie
Sources lumineuses
Ampoules incluses ?
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Classe de protection
Volt

Watt

Exposition

Largeur

Largeur réglable
Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit

Prix

Plastique, Acier inoxydable
120°
1

Non
G

80 CRI

50 Hz

25.000 Heures

Sources lumineuses LED
oui

3000 K

750 Im

1

180V

11w

175 cm

15cm

non

0,76 kg

32cm

non

Applique murale extérieure
139,95 €
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