## Applique murale LED d'extérieur, détecteur de mouvement, IP44, 32 cm x 15 cm



VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Matériau	Plastique, Acier inoxydable
Angle de rayonnement	120 °
Foyers	1
Dimmable	Non
Classe FED	G
Rendu des couleurs	80 CRI
Fréquence	50 Hz
Durée de vie	25.000 Heures
Sources lumineuses	Sources lumineuses LED
Ampoules incluses ?	oui
Couleur de la lumière	<u>3000 K</u>
Intensité lumineuse	<u>750 lm</u>
Classe de protection	1
Volt	180 V
Watt	11 W
Exposition	175 cm
Largeur	15 cm
Largeur réglable	non
Poids	0,76 kg
Hauteur	<u>32 cm</u>
Réglable en hauteur	non
Type de produit	Applique murale extérieure
Prix	139,95 €